

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 58 "ТЕРЕМОК" ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ.

10 января 2025 г.

Енакиево

№ 📈

О действующей редакции коллективного договора ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 58 «ТЕРЕМОК» Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР

В связи с приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 01.07.2024 г. № 908 «Об утверждении Устава в новой редакции», «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ясли-сад № 58 «Теремок» общеразвивающего типа города Енакиево переименовано ГОСУДАРСТВЕННОЕ **КАЗЕННОЕ** ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 58 "ТЕРЕМОК" ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 16.07.2024 г., в соответствии со ст. 36 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Коллективный договор «Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ясли-сад № 58 «Теремок» общеразвивающего типа города Енакиево, на период с 20 ноября 2023 г. по 31 декабря 2025 г. считать действительным до окончания срока.
- 2. Коллективу ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 58 «ТЕРЕМОК» Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР принять информацию к сведенью.
- 3. Ответственность за выполнение приказа возложить на председателя профсоюзного комитета Власова С.И.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

А.С. Никифорчина

С приказом ознакомлена:

Власова С.И.